
1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 ANDRÁS Csaba 13315 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

BVSC-Zugló 2, 4, 9 4, 6, 7 7, 6, 4 5, 8, 3

6 HUZSVÁR Erik Bendegúz15713 3 - 1 3 - 2 3 - 0 9:6 7

KSI SE 9, -9, 9, 9 3,-8,6,-7,7 5, 6, 5

14 BAKONYI Bertalan 15497 3 - 2 3 - 0 7:8 6

Celldömölki Városi és Vasutas SE 5,-9,-10,13,7 5, 7, 1

20 BALOGH Bence 14283 1 - 3 5:12 4

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -9, 9, -6, -9

22 KOVÁCS Kristóf 14464 3:10 5

Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 BOTH Olivér 13316 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

MALÉV Sport Club 4, 4, 8 5, 9, 9 3, 6, 6 7, 4, 3

10 FARAGÓ Barnabás 15389 2 - 3 3 - 1 3 - 0 8:7 6

Komló Sport Kft. 8,-4,-9,8,-7 8, -4, 10, 9 3, 7, 8

11 HŐGYE Dániel 13256 3 - 2 3 - 1 9:8 7

PTE PEAC -10,5,11,-8,8 9, 5, -10, 5

16 XIONG Dawei 15490 2 - 3 5:12 4

KSI SE 9,-8,6,-9,-9

24 NÉMETH Máté Kristóf 15665 4:11 5

Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 TERÉK Norbert 13355 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

KSI SE 8, 8, 5 4, 4, 6 6, 4, 8 5, 8, 3

7 BARTAL Tamás 12885 0 - 3 3 - 0 3 - 1 6:7 6

Szekszárd Asztaliten.Club -8, -8, -9 9, 12, 9 5, -9, 5, 6

12 TUBAK Dániel 16332 3 - 2 1 - 3 7:8 6

Asztalitenisz SK Szeged 9,-9,9,-8,7 5, -11, -10, -9

19 KREBS Levente 15678 0 - 3 2:12 4

BVSC-Zugló -9, -8, -10

21 GALÁTH Ferenc László 16043 7:7 6

Mosonmagyaróvári TE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 PÁRIS Artur 13291 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 15:5 10

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE -3,9,-11,5,10 4, -7, 8, 6 3, -8, 8, 5 4, 7, 5 -7, 5, 8, 6

8 SZABÓ Imre 15013 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 1 14:7 9

Asztalitenisz SK Szeged 9, -6, 8, 3 -9, 8, 3, 8 -8, 9, 7, 7 -8, 5, 6, 4

13 UJVÁRI Máté 15141 3 - 2 3 - 0 3 - 0 11:8 8

KSI SE 7,9,-8,-6,11 9, 1, 9 7, 12, 2

17 TÓTH Péter Ádám 16099 3 - 0 3 - 1 10:10 7

Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, 7, 3 -3, 6, 3, 2

25 HATFALUDI Ádám 15521 0 - 3 1:15 5

KSI SE -10, -10, -4

26 NAGY Ádám 16081 6:12 6

Celldömölki Városi és Vasutas SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 13:4 9

Ceglédi VSE -6, 10, -5, -5 0, 9, -8, 5 13, 5, 9 6, 7, 6 3, 4, 4

9 KREBS Bálint 15677 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 15:1 10

BVSC-Zugló 6, 4, 8 13, 3, 3 5, 5, 4 9, 8, 7

15 KRISTÓF Balázs 13526 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10:6 8

KSI SE 6, 9, 10 6, 7, 1 6, 3, 3

18 KISHEGYI Ákos 16650 3 - 0 3 - 1 6:10 7

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 6, 7, 1 2, 5, -8, 7

23 KISS Dániel 16449 2 - 3 2:15 5

TURRIS SE Sopron 3,10,-7,-7,-11

27 SCHLEER András 16465 4:14 6

Gödöllői Egyetemi AC

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 ANDRÁS Csaba 13315 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 17

BVSC-Zugló -8, 4, -9, -4 6, 15, 9 8,3,-9,-8,6 4, 8, 5 9, 9, 10 4, 9, 2 5, 7, 7 8, 7, -9, 5 2, 4, 9

2 BOTH Olivér 13316 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 18

MALÉV Sport Club 6, 5, 7 8, 10, 5 6, 6, 4 13, 7, 10 7, 7, 9 8, 8, 6 5, 9, 9 7, 7, 10

3 TERÉK Norbert 13355 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 16

KSI SE -9, 6, 3, 6 5, 4, 4 9,-8,-8,5,8 1, -8, 5, 3 4, 4, 6 5, 4, 9 6, 6, 5

4 PÁRIS Artur 13291 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 15

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE -10, 8, 7, 11 11, 8, -7, 15 -3,9,-11,5,10 7, -10, 10, 10 8, 8, 6 8, 8, 6

9 KREBS Bálint 15677 3 - 1 3 - 0 3 - 1 1 - 3 1 - 3 12

BVSC-Zugló 6, -10, 5, 5 9, 6, 9 9, -11, 8, 7 9, -9, -9, -9 -6, 9, -8, -9

5 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 1 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 12

Ceglédi VSE -7, -10, 7, -9 8, 11, 8 10, 7, -9, 8 8, 4, 9

8 SZABÓ Imre 15013 0 - 3 0 - 3 3 - 2 11

Asztalitenisz SK Szeged -8, -7, -8 -7, -11, -4 10,7,-8,-6,10

12 TUBAK Dániel 16332 2 - 3 1 - 3 10

Asztalitenisz SK Szeged 7,8,-5,-15,-6 -8, -6, 8, -7

11 HŐGYE Dániel 13256 3 - 2 13

PTE PEAC 11,-11,6,-6,7

6 HUZSVÁR Erik Bendegúz15713 11

KSI SE
93 - 1 2 - 310. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 - 1 0 - 3 2 - 3

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-9 7-8 3-10 1-5 2-4; 3. ford. 6-7 2-8 5-10 1-9 3-4; 4. ford. 6-8 7-9 2-10 3-5 1-4; 5. ford. 6-10 2-7 3-9 1-8 4-5;

6. ford. 3-6 8-9 1-7 4-10 2-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

14 BAKONYI Bertalan 15497 2 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 1 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 0 12

Celldömölki Városi és Vasutas SE -4,4,-8,5,-10 10, -9, -7, -10 -9, -1, -10 9, 5, -4, 9 5, 6, -5, 8 -6, -4, -7 8, -5, -5, -7 -9, -6, -3 5, 7, 1

10 FARAGÓ Barnabás 15389 2 - 3 0 - 3 3 - 0 0 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 0 3 - 2 14

Komló Sport Kft. -9,-11,5,11,-9 -4, -3, -3 7, 6, 7 -3, -7, -8 -7,-9,4,3,8 -4, -13, -13 3, 7, 8 -2,6,9,-10,2

21 GALÁTH Ferenc László 16043 1 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 0 1 - 3 0 - 3 3 - 1 15

Mosonmagyaróvári TE 11, -9, -8, -7 -9,-8,6,6,12 -7, 10, 8, 7 4, 6, 9 -5, 9, -5, -6 -5, -3, -8 -6, 8, 7, 5

13 UJVÁRI Máté 15141 3 - 1 3 - 2 3 - 2 0 - 3 3 - 1 0 - 3 16

KSI SE 9, 5, -11, 5 -6,8,-9,4,8 7,9,-8,-6,11 -9, -6, -8 8, -8, 3, 8 -10, -5, -9

15 KRISTÓF Balázs 13526 3 - 0 3 - 2 2 - 3 1 - 3 1 - 3 11

KSI SE 6, 9, 10 -7,9,8,-6,7 7,7,-5,-6,-10 -4, 6, -6, -6 8, -4, -3, -8

18 KISHEGYI Ákos 16650 0 - 3 1 - 3 3 - 0 0 - 3 11

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE -9, -13, -7 9, -11, -4, -9 8, 6, 8 -6, -9, -9

17 TÓTH Péter Ádám 16099 1 - 3 3 - 2 0 - 3 12

Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, -4, -4, -5 -6,18,5,-10,5 -4, -8, -8

7 BARTAL Tamás 12885 3 - 1 3 - 0 18

Szekszárd Asztaliten.Club -9, 8, 7, 5 7, 9, 10

24 NÉMETH Máté Kristóf 15665 0 - 3 12

Szombathelyi Aszt. Kör -9, -9, -12

22 KOVÁCS Kristóf 14464 14

Győri Elektromos Vasas SK

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-7 3-9 1-8 2-10 4-5; 3. ford. 6-8 2-7 5-10 1-9 3-4; 4. ford. 6-9 7-8 3-10 1-5 2-4; 5. ford. 6-10 7-9 2-8 3-5 1-4;

6. ford. 3-6 8-9 1-7 4-10 2-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

HŐGYE Dániel PTE PEAC Újonc össz. sárga Csoport mérk. Ütővel palánkra ütött

TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.Újonc össz. sárga Csoport mérk. Karámba rugott

HŐGYE Dániel PTE PEAC Újonc össz. sárga-piros 1 Csoport mérk. Sportszerütlen megjegyzés

Büntető lapok



HELYEZÉS rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 2 BOTH Olivér MALÉV Sport Club 13316 160

2. 1 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló 13315 140

3. 3 TERÉK Norbert KSI SE 13355 120

4. 4 PÁRIS Artur Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE 13291 100

5. 11 HŐGYE Dániel PTE PEAC 13256 80

6. 9 KREBS Bálint BVSC-Zugló 15677 70

7. 5 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE 15437 60

8. 8 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged 15013 50

9. 6 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE 15713 40

10. 12 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged 16332 30

HELYEZÉS rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

11. 7 BARTAL Tamás Szekszárd Asztaliten.Club 12885 26

12. 13 UJVÁRI Máté KSI SE 15141 24

13. 21 GALÁTH Ferenc László Mosonmagyaróvári TE 16043 22

14. 10 FARAGÓ Barnabás Komló Sport Kft. 15389 20

15. 22 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 14464 18

16. 17 TÓTH Péter Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft. 16099 16

17. 24 NÉMETH Máté Kristóf Szombathelyi Aszt. Kör 15665 14

18. 14 BAKONYI Bertalan Celldömölki Városi és Vasutas SE 15497 12

19. 15 KRISTÓF Balázs KSI SE 13526 10

20. 18 KISHEGYI Ákos Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 16650 8


